Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG21BC4R7MM1RA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG21BC4R7MM1RA Details PDF
PRG21BC4R7MM1RA
Hersteller-Teilenummer: PRG21BC4R7MM1RA
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 4.7 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 41604 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG21BC4R7MM1RA
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 4.7 OHM SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 41604 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Dicke (max) 0.043" (1.10mm)
Spannung - Max 30V
Strom - Max 8A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 155mA
Strom - Auslösung (It) 330mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 4.7 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG21BC6R8MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 6.8 OHM
SMD
PRG3216P-1000-D-T5
Susumu
RES SMD 100 OHM 1W 1206
WIDE
PRG21BC0R6MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG3216P-1001-D-T5
Susumu
RES SMD 1K OHM 1W 1206
WIDE
PRG21BC3R3MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BC2R2MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BC0R2MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 0.2 OHM
SMD
PRG21BC1R0MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
1812HA500KATME 24LC02BT/SN ADG702BRM ADS62P42IRGCR AJAV-5601
BD680CS_L2_00001 CL21A475KPFNNNE CM1213-01ST CW025CL7M D841S45T
DMP57D5UFB-7 DSD625-25D ESAG31-06T FDA33N25 FDC3612P-NL
GRM0335C1E510GD01D HD965-R2 IRFP9140 ISO7141CCDBQ LV5230LG-CH-TLM-E
M24C64-FDW6TPKTA MAX810EUR MB86H20PMT-G-BND MC74ACT244DWR2 MCR03EZPFX1200
MIC2176-2YMM MMBZ5243BLT1G MST6441C N350SH18 N80C51FA
NL322522T-4R7K-S PKA2231D PRG15BC180NM1RC PRG18BB101MB1RB PRG18BB221MB1RB
PRG18BB330MB1RB PRG18BB470MB1RB PRG18BC4R7MM1RB PRG21BB220MB1RK PRG21BC6R8MM1RA
RV4145AMT S-80127CNMC SBR1A400P1-7 SMBJ16CA SMCJ78CA-E3/57
SMP1352-079LF TC74VHCT541F XBS024S15R-G ZMY82-GS08 ZXRD060AFK-7